
ТРИНАДАТЫЙ СХОД ГРАЖДАН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ИННОПОЛИС» 

ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ № 2 

 
«12» апреля 2016 года                                                                                                        г. Иннополис 

 
 

О внесении  изменений  

в решение девятого схода граждан 

муниципального образования «город Иннополис» от 25.09.2015 №2 

«О перечне должностей муниципальной службы 

в муниципальном образовании «город Иннополис» 

Верхнеуслонского муниципального района  

Республики Татарстан» 

 

Руководствуясь Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе 

от 25.06.2013 N 50-ЗРТ, 

Сход граждан 

муниципального образования 

«город Иннополис» 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение IX Схода граждан муниципального 

образования «город Иннополис» от 25 сентября 2015 года №2 «Об утверждении 

Перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании 

«город Иннополис» Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан»: 

1.1. Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном 

образовании «город Иннополис» Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан (Приложение) изложить в новой редакции согласно 

приложению.  

2. Настоящее решение вступает в силу 05 мая 2016 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председательствующий,  

Мэр города Иннополис                                                                             Е.А. Иванов 



Приложение 

к решению XIII схода граждан  

муниципального образования  

«город Иннополис»  

от «12» апреля 2016г. № 2 
 

Перечень 

должностей муниципальной службы  

в муниципальном образовании «город Иннополис»  

Верхнеуслонского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

Должности муниципальной службы 

в Исполнительном комитете города Иннополис 

 

1. Высшие должности муниципальной службы: 

Заместитель руководителя. 

 

2. Главные должности муниципальной службы: 

Начальник отдела правовой поддержки; 

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, 

строительства и архитектуры; 

Начальник МКУ «Административно-техническая инспекция города 

Иннополис». 

 
 

 

 
 


